



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

EnViAc P/S

Nymøllevej 6, 3540 Lyngø

CVR-nr. 40 07 51 78

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2020.

Lars Nørgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	EnViAc P/S Nymøllevej 6 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 40 07 51 78
	Stiftet: 16. november 2018
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Bestyrelse	Anders Steen Westermann, Formand Peter Willems-Alnø Lars Nørgaard
Direktion	Peter Willems-Alnø
Komplementar	EnViAc Komplementar ApS
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og finansiering af opstartsvirksomheder indenfor MedTech og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.500 kr. mod -42.575 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.067.848 kr. mod -174.020 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er derfor omfattet af Selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Selskabet har kapitalanbringelse i udviklingselskab, hvor, der forventes at kunne bidrage med indtjening der kan reetablere selskabskapitalen.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/10 2019 - 30/9 2020</u>	<u>16/11 2018 - 30/9 2019</u>
Bruttotab	-13.500	-42.575
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-964.241	-118.945
Andre finansielle indtægter	203.436	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-293.543</u>	<u>-12.500</u>
Årets resultat	<u>-1.067.848</u>	<u>-174.020</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.067.848</u>	<u>-174.020</u>
Disponeret i alt	<u>-1.067.848</u>	<u>-174.020</u>



Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.916.815	2.881.055
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.916.815	2.881.055
Anlægsaktiver i alt	1.916.815	2.881.055
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.602.068	0
Andre tilgodehavender	151.368	0
Tilgodehavender i alt	13.753.436	0
Likvide beholdninger	6.425	969.925
Omsætningsaktiver i alt	13.759.861	969.925
Aktiver i alt	15.676.676	3.850.980



Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
3 Overført resultat	-1.241.868	-174.020
Egenkapital i alt	-241.868	825.980
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.000.000
Gæld til associerede virksomheder	14.881.607	0
Anden gæld	1.024.437	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.918.544	3.025.000
Gældsforpligtelser i alt	15.918.544	3.025.000
Passiver i alt	15.676.676	3.850.980



Noter

	1/10 2019 - 30/9 2020	16/11 2018 - 30/9 2019
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2019	3.000.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>3.000.000</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
Nedskrivninger 1. oktober 2019	-95.228	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-679.640</u>	<u>-95.228</u>
Nedskrivninger 30. september 2020	<u>-774.868</u>	<u>-95.228</u>
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2019	-23.717	0
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-284.600</u>	<u>-23.717</u>
Afskrivninger på goodwill 30. september 2020	<u>-308.317</u>	<u>-23.717</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>1.916.815</u>	<u>2.881.055</u>
I regskabsposten indgår goodwill med	<u>1.114.685</u>	<u>1.399.285</u>
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>1.423.002</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Celvivo ApS	Odense	60 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Aktiekapitalen består af nominelt kr. 200.000 A-kommanditaktier og nominelt kr. 800.000 B-kommanditaktier.		
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	-174.020	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.067.848</u>	<u>-174.020</u>
	<u>-1.241.868</u>	<u>-174.020</u>


